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Ⅰ　資産の部
１、流動資産

現金預金①+②＋③＋④
現　　金①

現　金 シーサイド保育園
現　金 わくわく保育園

普通預金②
十八親和銀行多良見町支店 法人本部
十八親和銀行多良見町支店 シーサイド保育園
十八親和銀行多良見町支店 わくわく保育園
十八親和銀行多良見中央支店 シーサイド保育園
十八親和銀行多良見中央支店 わくわく保育園

当座預金③
十八親和銀行多良見町支店 シーサイド保育園
十八親和銀行多良見町支店 わくわく保育園

定期預金④
十八親和銀行多良見町支店 法人本部
十八親和銀行多良見中央支店 シーサイド保育園
十八親和銀行多良見中央支店 わくわく保育園

事業未収金
委託費未収金　諫早市 シーサイド保育園
委託費未収金　諫早市 わくわく保育園

未収補助金
法人本部

諫早市保育事業補助金 シーサイド保育園
諫早市保育事業補助金 わくわく保育園

前払費用 火災保険料 わくわく保育園
････････････････ ･･･････････････

流動資産合計
２、固定資産
（１）基本財産

建　　物 所　　在 諫早市多良見町シーサイド148番地10
家屋番号 148番地10
種　　類 園舎

建　　物 所　　在 諫早市多良見町木床1570番地
家屋番号 1568番
種　　類 園舎

････････････････ ･･･････････････
基本財産合計

（２）その他の固定資産
構築物

シーサイド保育園
わくわく保育園

器具及び備品
シーサイド保育園
わくわく保育園

ソフトウエア
シーサイド保育園
わくわく保育園

長期前払費用 火災保険料 わくわく保育園
人件費積立資産

シーサイド保育園
わくわく保育園

シーサイド保育園
わくわく保育園

････････････････ ･･･････････････
その他の固定資産合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債の部
１、流動負債

事業未払金
シーサイド保育園
わくわく保育園

職員預り金
シーサイド保育園
わくわく保育園

設備資金借入金 シーサイド保育園
わくわく保育園

賞与引当金
シーサイド保育園
わくわく保育園

････････････････ ･･･････････････
流動負債合計

２、固定負債
設備資金借入金

････････････････ ･･･････････････
固定負債合計

負債合計
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18,031,801

27,401

1,000,000

5,000,000

881,790

0

6,774,223

0

保育所施設・設備整備
積立資産

9,609,110

差　引　純　資　産

2,180,594

64,240

12,967,561

金　　額

1,994,095

5,000,000

3,099,269

8,429,081

22,247,959

0

1,763,620

11,322,234

1,350,000

10,000,000

260,000,000

財　産　目　録
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